
令和７年５月２０日 

ハピネス分校保護者の皆様 

宇美町立原田小学校・宇美南中学校 

ハピネス分校 校長 半田 祐子  

ハピネス分校 校長 石原 玉絵  

 

 

ワンヘルスの時間「ワンちゃんと心のワンヘルス」に係る事前アンケート（お願い） 

 

 

立夏の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたし

ます。 

また，平素より教育活動に対しまして，ご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて，本校では，ワンヘルス教育を学校経営の柱としており，５月１５日（木）に

四王寺県民の森での第１回校外学習を行いました。来週，５月２７日（火）には，そ

の取組の一環として「ワンちゃんと心のワンヘルス」を計画しております。 

「ワンちゃんと心のワンヘルス」に際しましては，動物アレルギーの有無や学習へ

の参加の有無等について事前確認の上，児童生徒が安全かつ安心して学習に臨むこと

ができるように支援を行ってまいります。 

つきましては，下記の二次元コードから必要事項をご記入の上，送信していただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 右の二次元コードから必要事項を入力してください。 

 

２ 内容を確認の上，間違いがなければ送信してください。 

 

３ その他，気になる点等がありましたら，学校（９３３－０６１０）までご連絡くだ

さい。 

 

４ 集約の関係上，５月２３日（金）までにご回答ください。 

【本件に関する問合せ】 

ハピネス分校 

教 頭  牧草 哲也 


